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Nazwa i adres jednostki sprawozdawcze;j:

Urzad do Spraw Cudzoziemcow

Koszykowa 16
00-564 Warszawa

Adresat:

INFORMACJA DODATKOWA

. Ministerstwo Spraw Wewnetrznych i
Informacja dodatkowa

Administracji
Numer identyfikacyjny REGON: sporzadzona na dzien 31/12/2021 r.
017315012
I. Wprowadzenie do sprawozdania finansowego

Lp. Etykieta Wartos¢

1

1.1 |Nazwa jednostki Urzad do Spraw Cudzoziemcow

1.2 |Siedziba jednostki Warszawa

1.3 |Adres jednostki Koszykowa 16 00-564 Warszawa

1.4 |Podstawowy przedmiot dziatalno$ci jednostki Urzad do Spraw Cudzoziemcoé6w UDSC jest urzedem administracji
rzadowej, przy pomocy ktorego centralny organ administracji
rzadowej jakim jest Szef Urzedu do Spraw Cudzoziemcow wykonuje
swoje zadania na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, dotyczace
przejazdu przez to terytorium, pobytu na nim i wyjazdu z niego,
udzielaniu ochrony migdzynarodowe;j, udzielaniu cudzoziemcom
azylu, wyrazania zgody na pobyt tolerowany oraz udzielania ochrony
czasowej.

2 |Okres sprawozdawczy Roczny-2021

3 |Agregat? (Tak / Nie) Nie

4 |Omodwienie przyjetych zasad (polityki) rachunkowosci Sprawozdanie finansowe sporzadzone przy zalozeniu kontynuowania

dzialalno$ci i zostato przygotowane zgodnie z wymogami ustawy z
dnia 29 wrzesnia 1994 roku o rachunkowosci oraz Zarzadzenia nr 4
Szefa Urzgdu do Spraw Cudzoziemcdw z dnia 18 grudnia 2014 roku
w sprawie rachunkowosci oraz planu kont w Urzgdzie do Spraw
Cudzoziemcdw z poézniejszymi zmianami. W sprawozdaniu
finansowym jednostka wykazuje zdarzenia gospodarcze zgodnie z ich
tre$cig ekonomiczng. Rachunek zyskow i strat sporzadzono w
uktadzie pordéwnawczym. Wynik finansowy jednostki za dany rok
obrotowy obejmuje wszystkie dochody oraz koszty zgodnie z
zasadami memoriatu.

4.1 Metoda amortyzacji

Kod

Metoda amortyzacji

Dodatkowy opis

2

metoda liniowa

Srodki trwate w trakcie uzywania podlegaja zuzyciu ich réwnowartosé to amortyzacja, ktéra ewidencjonuje sie
na koncie syntetycznym 071. Podstawg naliczenia amortyzacji jest warto$¢ poczatkowa srodkow trwatych.
Odpisy amortyzacyjne sa dokonywane od pierwszego dnia miesigca nastgpujacego po miesigcu, w ktorym
przejeto je do uzywania, do konca miesigca, w ktorym nastgpuje zrownanie wysoko$ci amortyzacji z ich
wartoscig poczatkowa lub w ktoérym srodki trwate postawiono do likwidacji, sprzedano lub stwierdzono ich
niedobor. Stawke amortyzacyijng ustala sie po okresleniu grupy rodzajowej wedtug KST, wedtug wykazu
rocznych stawek amortyzacyjnych okreslonych w zataczniku nr 1 do Ustawy z dnia 15 lutego 1992 r. o podatku
dochodowym od 0s6b prawnych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1406, 1492, 1565, 2122, 2123. 2320, z 2021 r. poz. 11,
255.)

srodki trwate o wartosci
nieprzekraczajacej 10 000
zt, podlegaja jednorazowo
umorzeniu w 100% w
miesigcu przyjecia do
uzywania, przez spisanie w
koszty

Ewidencja umorzenia pozostatych §rodkoéw trwatych, wartosci niematerialnych i prawnych dokonujemy na
koncie 072 jednorazowo w pelnej warto$ci, w miesiacu przekazania ich do uzywania.

4.2 Metody wyceny aktywow i pasywow

Kod

Metoda wyceny

Dodatkowy opis

1

wyceniane wg cen nabycia

Srodki trwate oraz wartoéci niematerialne i prawne wyceniane s3 wg cen nabycia.

5 |wyceniane wg wartosci Nieodptatnie otrzymane $rodki trwate oraz warto$ci niematerialne i prawne wyceniane s3 wg wartosci
okreslonej w decyzji okreslonej w decyzji whasciwego organu.
wiasciwego organu
10 |ceny ewidencyjne Rozchody magazynowe wycenia si¢ metoda "pierwsze weszlo-pierwsze wyszio".
materialow w magazynie
ustalono na poziomie cen
zakupu
12 |ewidencja materiatow Ewidencja ilosciowa sprzetu nisko cennego prowadzona jest ilosciowo w obrgbie miejsc uzytkowania.

niskocennych prowadzona
ilosciowo

12.08.2022, 07:15




Firefox

2727

https://ebs-trezor.mf.gov.p/OA_HTML/OA.jsp?page=/dm/oracle/app...

5. Inne informacje

Kod

Informacja

Dodatkowy opis

I1. Dodatkowe informacje i objasnienia

1.1 Szczegélowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych srodkéw trwalych oraz warto$ci niematerialnych i prawnych (A)

Rodzaj

Zwigkszenia

Lp.

Wyszezegol
nienie

Wartos¢
poczatkowa
(brutto) stan na
poczatek roku
obrotowego

Aktualizacja

Nabycia

Przemiesz czenia
wewnetrzne

Inne

Ogoétem
zwiekszenia
(3+4+5+6)

(2

3

“@

)]

©

()

Warto$ci
niematerialne
i prawne

27 255 340,89

0,00

2865 313,92

0,00

0,00

2865313,92

Srodki trwate

152 066 322,87

0,00

2749 682,60

0,00

6592 326,90

9342 009,50

Grunty

17 766 300,00

0,00

0,00

0,00

3225 500,00

3225 500,00

Grunty
stanowigce
wiasnos¢
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2

Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej 1
wodnej

52790 623,18

0,00

49 100,00

0,00

3351 615,68

3400 715,68

Urzadzenia
techniczne i
maszyny

63 509 895,54

0,00

667 198,11

0,00

15211,22

682 409,33

1.4

Srodki
transportu

4339209,90

0,00

1112 346,00

0,00

0,00

1 112 346,00

1.5

Inne srodki
trwate

13 660 294,25

0,00

921 038,49

0,00

0,00

921 038,49

Srodki trwale
placowek

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1 Szczegolowy zakres zmian wartoSci grup rodzajowych Srodkéw trwalych oraz warto$ci niematerialnych i prawnych (B)

Rodzaj

Zmniejszenia

Ogétem

Lp.

Wyszezegol
nienie

Aktualizacja

Rozchod (np.
likwidacja,
sprzedaz)

Przemiesz czenia
wewnetrzne

Inne

Ogoétem
zmniejszenia
(8+9+10+11)

Wartos¢
poczatkowa
(brutto) stan na
koniec roku
obrotowego
(2+7-12)

@®

®

10

an

12)

a3)

Wartosci
niematerialne
i prawne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 120 654,81

Srodki trwate

0,00

111 327,00

0,00

7916 527,31

8027 854,31

153 380 478,06

Grunty

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20991 800,00

Grunty
stanowigce
wiasnosc¢
jednostki
samorzadu
terytorialnego,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowe;j i
wodnej

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

56 191 338,86

1.3

Urzadzenia
techniczne i
maszyny

0,00

111 327,00

0,00

7793 958,00

7905 285,00

56 287 019,87

14

Srodki
transportu

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5451 555,90

Inne $rodki

trwate

0,00

0,00

0,00

122 569,31

122 569,31

14 458 763,43

Srodki trwate
placowek

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1 Szczegblowy zakres zmian warto$ci grup rodzajowych srodkéw trwalych oraz wartosci niematerialnych i prawnych (C)

Rodzaj Umorzenie Stan/rok Wartos$¢ netto
Lp. | Wyszczegol Stan Aktualizacja | Amortyzacja Inne Inne Stan Stan na Stan na koniec
nienie umeorzenia za rok zwi¢kszenia |zmniejszenia| umorzenia | poczatek roku roku
na poczatek na koniec obrotowego obrotowego
roku roku (2-14) (13-19)
obrotowego obrotowego
(14+15+16
+17-18)
(14) 15) (16) a7 (18) 19) (20) 21)
I |Wartoéci 16 571 053,87 0,00| 4 690246,69 0,00 0,00] 21261 300,56 10 684 287,02 8 859 354,25
niematerialne
i prawne
1 |Srodki trwate | 90 135 040,56 0,00| 744940828 2968721,26| 8 151722,54| 92401 447,56 61931 282,31 60 979 030,50
1.1 Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 766 300,00 20991 800,00
1.1.1|Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
stanowigce
wlasno$¢
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom
1.2 |Budynki, 24 731 301,84 0,00 147154879 2946 577,88 0,00| 29149 428,51 28 059 321,34 27 041 910,35
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowe;j i
wodnej
1.3 |Urzadzenia 48 617 307,99 0,00|  4202481,39 2214338 789142148 44950511,28 14 892 587,55 11 336 508,59
techniczne i
maszyny
1.4 |Srodki 3408 379,87 0,00 455 857,00 0,00 0,00] 386423687 930 830,03 1587 319,03
transportu
1.5 |Inne $rodki 13 378 050,86 0,00 1319521,10 0,00 260301,06| 14 437 270,90 282 243,39 21 492,53
trwate

1.2. Aktualna warto$¢ rynkowa §rodkéw trwalych, w tym débr Kultury - o ile jednostka dysponuje takimi informacjami:

Lp.

Grupa rodzajowa

Wartos¢é netto (Stan
na Kkoniec roku

obrotowego)

Warto$é rynkowa

Dodatkowe informacje
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1.1 |Grunty 0,00 0,00
1.1.1{w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.2 |Budynki, lokale i 0,00 0,00
obiekty inzynierii
ladowej i wodnej
1.2.1{w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.3 | Urzadzenia 0,00 0,00
techniczne i
maszyny
1.3.1{w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.4 |Srodki transportu 0,00 0,00
1.4.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.5 |Inne $rodki trwate 0,00 0,00
1.5.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00

1.3. Dlugoterminowe aktywa

Lp. | Dlugoterminowe | Kwota dokonanych w trakcie Dodatkowe informacje
aktywa roku obrotowego odpisow
aktualizujacych wartosé
dlugoterminowych aktywow
trwalych
niefinansowe 0,00 {Jednostka nie posiada dlugoterminowych aktywow niefinansowych.
2 |finansowe 0,00(Nie dokonywano odpisow aktualizacyjnych wartosci dtugoterminowych aktywow
finansowych.

1.4. Grunty uzytkowane wieczyscie
Lp. Opis Kwota Dodatkowe informacje

1 |Warto$¢ gruntow 0,00 {Jednostka nie posiada gruntow uzytkowanych wieczyscie.

uzytkowanych wieczyscie

1.5. Srodki trwale uzywane na podstawie uméw najmu, dzierzawy i innych uméw, w tym tytulu uméw leasingu

Lp. |Wyszczegdlnienie Warto$¢ nieamortyzowanych lub Dodatkowe informacje
nieumarzanych przez jednostke Srodkow
trwalych, uzywanych na podstawie umow
najmu, dzierzawy i innych uméw, w tym z tytulu
uméw leasingu
Grunty 0,00|Jednostka nie posiada umoéw najmu, dzierzawy i innych.

2 |Budynki, lokale i 5757 740,00|Na podstawie umow najmu Urzad do Spraw Cudzoziemcow
obiekty inzynierii uzytkuje: - dla UNHCR czg$¢ budynku (270,66 m2) od firmy
ladowej i wodnej HABITAT 2 Sp. z 0.0. w Warszawie przy ul. Przemystowej 30, - na

potrzeby wilasne od firmy HPF INVESTMENT Sp. z 0.0. ul.
Bartycka 63A/4, 00-716 W-wa budynek o powierzchni uzytkowe;j
548 m2 potozony w W-wie przy ul. Taborowej 16 oraz od firmy CA
Immo Bitwy Warszawskiej Sp. z 0.0., ul. Sienna 39, 00-121 W-wa -
936,62 m2 powierzchni biurowej potozonej w W-wie przy ul. Bitwy
Warszawskiej 7.

3 |Urzadzenia 0,00 [Jednostka nie posiada umow najmu, dzierzawy i innych.
techniczne i
maszyny

Srodki transportu

0,00

Jednostka nie posiada umoéw najmu, dzierzawy i innych.

Inne $rodki trwate

0,00

Jednostka nie posiada uméw najmu, dzierzawy i innych.

1.6. Papiery warto$ciowe

Lp. Papiery Liczba posiadanych Wartosé Dodatkowe informacje
warto$ciowe papieréw posiadanych
warto$ciowych papieréw
warto$ciowych
1 |Akcje i udziaty 0,00 0,00
2 |Dhuzne papiery 0,00 0,00
warto$ciowe
3 |Inne 0,00 0,00

1.7. Dane o odpisach aktualizujacych warto$¢ naleznoSci, ze wskazaniem stanu na poczatek roku obrotowego, zwi¢kszeniach,
wykorzystaniu, rozwiazaniu i stanie na koniec roku obrotowego, z uwzglednieniem naleznosci finansowych jednostek samorzadu
terytorialnego (stan pozyczek zagrozonych)
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Lp. Nalezno$ci Stan na poczatek Zwigkszenia Wykorzystanie Rozwiazanie Stan na koniec roku
roku obrotowego obrotowego

1 [Naleznosci krotkoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Naleznosci dtugoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Laczna kwota: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.8. Dane o stanie rezerw wedlug celu ich utworzenia na poczatek roku obrotowego, zwiekszeniach, wykorzystaniu, rozwiazaniu i stanie

koncowym

Lp. | Rezerwy Stan na poczatek Zwiegkszenia Wykorzystanie Rozwigzanie Stan na koniec roku | Dodatkowe
wedlug celu | roku obrotowego obrotowego informacje
utworzenia

1 [Rezerwy na 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00|Jednostka

postgpowania nie tworzy
sagdowe rezerw.

2 |Inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00|Jednostka
nie tworzy
rezerw.

3 |Laczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

kwota:

1.9. Zobowigzania dlugoterminowe o pozostalym od dnia bilansowego, przewidywanym umow3g lub wynikajacym z innego tytulu

prawnego, okresie splaty

Lp. Okres splaty Kwota Dodatkowe informacje
a |powyzej 1 roku do 3 lat 0,00 |Brak zobowigzan.
powyzej 3 do 5 lat 0,00 |Brak zobowigzan.
c |powyzej 5 lat 0,00 |Brak zobowigzan.

Laczna kwota:

0,00

1.10. Informacja o kwocie zobowiazan w sytuacji gdy jednostka kwalifikuje umowy leasingu zgodnie z przepisami podatkowymi (leasing

operacyjny), a wedlug przepiséw o rachunkowosci bylby to leasing finansowy lub zwrotny

Lp. Zobowiazania Kwota Dodatkowe informacje
1 |z tytulu leasingu 0,00
finansowego
2 |z tytutu leasingu zwrotnego 0,00

1.11. Zobowiazania zabezpieczone na majatku jednostki (ze wskazaniem charakteru i formy tych zabezpieczen)

Rodzaj Kwota W tym na aktywach Informacje
Lp. Forma zobowiazania zabezpieczenia trwalych obrotowych Dodatkowe informacje
zabezpieczenia
Kaucja 0,00 0,00 0,00 0,00
2 |Hipoteka 0,00 0,00 0,00 0,00
3 |Zastaw (w tym 0,00 0,00 0,00 0,00
rejestrowy lub
skarbowy)
4 | Weksel 0,00 0,00 0,00 0,00
Przewtaszczenie na 0,00 0,00 0,00 0,00
zabezpieczenia
6 |Gwarancja bankowa 0,00 0,00 0,00 0,00
lub ubezpieczeniowa
7 |Inne 0,00 0,00 0,00 0,00
8 |Laczna kwota 0,00 0,00 0,00 0,00
1.12. Laczna kwota zobowiazan warunkowych, w tym réwniez udzielonych przez jednostke gwarancji i poreczen, takze wekslowych,
niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowigzan zabezpieczonych na majatku jednostki oraz charakteru i formy tych zabezpieczen
Lp. Rodzaj Opis charakteru zobowiazania warunkowego, w tym czy zabezpieczone na majatku Kwota
zobowiazania jednostki
warunkowego
1 |Nieuznane Jednostka nie posiada zobowigzan warunkowych. 0,00
roszczenia
wierzycieli
2 |Udzielone gwarancje |Jednostka nie posiada zobowigzan warunkowych. 0,00
1 porgczenia
3 |Inne Jednostka nie posiada zobowigzan warunkowych. 0,00
4 |Laczna kwota 0,00
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1.13. Wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczen mi¢gdzyokresowych w tym kwote czynnych rozliczen mi¢dzyokresowych
kosztéw stanowiacych réznice miedzy warto$cia otrzymanych finansowych skladnikéw aktywow a zobowiazaniem zaplaty za nie

1.13.1 Czynne rozliczenia mi¢dzyokresowe kosztow

Kod Czynne RMK | Kwota
1.13.2-6 Rozliczenia miedzyokresowe
Lp. Rozliczenia Informacje dodatkowe Kwota
mie¢dzyokresowe
13.2 |Czynne RMK - Inne 63 000,00
13.3 [Kwota czynnych rozliczen 0,00
mi¢dzyokresowych
kosztow (stanowigca
roznice migdzy warto$cia
otrzymanych finansowych
sktadnikow aktywow a
zobowigzaniem zaptaty za
nie)
13.4 |Bierne rozliczenia 0,00
mi¢dzyokresowe kosztow
13.5 |Rozliczenia 0,00
migdzyokresowe
przychodow -
réwnowarto$¢
otrzymanych lub
naleznych dochodow
budzetowych dotyczacych
przysztych lat obrotowych,
w tym z tytulu umow
dhugoterminowych
13.6 |Rozliczenia 0,00
miedzyokresowe
przychodéw - inne
1.14. Laczna kwota otrzymanych przez jednostke gwarancji i poreczen niewykazanych w bilansie
Lp. Opis Kwota Dodatkowe informacje
1 |Laczna kwota 0,00(Nie dotyczy.
otrzymanych przez
jednostke gwarancji i
poreczen
niewykazanych w
bilansie
1.15. Kwota wyplaconych srodkow pieni¢znych na $wiadczenia pracownicze
Lp. | Wyszczegdél nienie Kwota Dodatkowe informacje
1 |Odprawy emerytalne 249 982,72
irentowe
2 |Nagrody 318 338,04
jubileuszowe
3 |Inne 322 587,47 |par. 302 - wydatki wynikajace z BHP (w tym doptata do okularéw korekcyjnych, positki
regeneracyjne, odprawy posmiertne); par. 421 - odziez ochronna, srodki czystosci; par.
430,455,470 - szkolenia i nauka na studiach.
4 |Kwota razem 890 908,23
1.16. Inne informacje
Lp. Opis Dodatkowe informacje
1.16 |Inne informacje Nie dotyczy.
2
2.1. Wysoko$¢ odpisow aktualizujacych warto$é zapaséw
Lp. Wyszczegolnienie Kwota
1 |Materiaty 0,00
2 |Potprodukty i produkty w toku 0,00
3 |Produkty gotowe 0,00
4 |Towary 0,00
5 |Kwota razem 0,00
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2.2. Koszt wytworzenia Srodkéw trwalych w budowie, w tym odsetki oraz roznice kursowe, ktore powiekszyly koszt wytworzenia srodkow
trwalych w budowie w roku obrotowym

Lp. Wyszczegolnienie Kwota
Koszt wytworzenia srodkéw trwatych w budowie 0,00
2 |W tym - odsetki 0,00
3 |W tym - r6znice kursowe 0,00

2.3. Przychody lub koszty o nadzwyczajnej wartosci lub ktére wystapily incydentalnie

Lp. Wyszczegolnienie Opis charakteru zdarzenia Kwota

1 |Przychody - o Nie ma przychodéw i kosztow o nadzwyczajnej warto$ci. 0,00
nadzwyczajnej warto$ci

2 |Przychody - ktore Nie ma przychodow i kosztow o nadzwyczajnej warto$ci. 0,00
wystapily incydentalnie

3 |Koszty - 0 nadzwyczajnej |[Nie ma przychodéw i kosztow o nadzwyczajnej wartosci. 0,00
wartosci

4 |Koszty - ktore wystapity  |Nie ma przychodow i kosztéw o nadzwyczajnej wartosci. 0,00
incydentalnie

2.4. Naleznosci z tytulu podatkow realizowanych przez organy podatkowe podlegle ministrowi wlasciwemu do spraw finanséw publicznych
wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych

Lp. Wyszczegolnienie Kwota

2.4 |Naleznosci z tytutu podatkéw realizowanych przez organy podatkowe podlegte ministrowi wlasciwemu do spraw 0,00
finans6w publicznych wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodow budzetowych

2.5. Inne Informacje

Lp. Wyszczegolnienie Opis Kwota

2.5 |Inne informacje Nie dotyczy. 0,00

3. Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny sposob wplynaé na ocene sytuacji majatkowej i finansowej oraz
wynik finansowy jednostki

Lp. Inne Informacje Opis
3 |Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny  |Urzad do Spraw Cudzoziemcodw posiada - ubezpieczeniowa
sposob wplynaé na ocene sytuacji majatkowej i finansowej oraz gwarancj¢ nalezytego wykonania kontraktu i usunigcia wad i usterek
wynik finansowy jednostki nr 32GG35/0257/20/0021 - firma NAFIBUD S.A. - kwota 131 368,97

zt - do 30.12.2024 r.; - gwarancj¢ ubezpieczeniowg nalezytego
wykonania kontraktu oraz wlasciwego usuni¢cia wad i usterek nr
998-A 887193 1 998-A 887194 - firma CARO PLUS Sp. z o.0. -
kwota 16 905 zt - do 31.01.2026 r.

Glowny Ksiggowy Z upowaznienia Kierownika Jednostki
Ewa Strzyga Zdzistaw Solawa
30-03-2022 14:30:48 30-03-2022 14:44:42
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